证券代码：002152           证券简称：广电运通           公告编号：临 2020-031

广州广电运通金融电子股份有限公司

关于子公司平云小匠增资扩股暨引入战略投资者的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广州广电运通金融电子股份有限公司（以下简称“广电运通”或“公司”）于 2020 年

1 月 17 日召开第五届董事会第二十三次（临时）会议，审议通过了《关于子公司平云小匠

增资扩股暨引入战略投资者的议案》，董事会同意公司子公司广州平云小匠科技有限公司（以

下简称“平云小匠”）以增资扩股的方式引入战略投资者，计划募集资金不少于 3,000 万元

（含），战略投资者通过广州产权交易所公开挂牌产生，挂牌底价为 3,000 万元。（详见公

司于 2020 年 01 月 18 日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上的相关公告）

二、进展情况

近日，平云小匠通过广州产权交易所公开挂牌，挂牌底价为3,000万元。广州纳斯特盈

顺股权投资合伙企业（有限合伙）和广州国创股权投资合伙企业（有限合伙）组成的联合体

以3,000万元的价格成功摘牌并签署了《企业增资扩股合同》。

本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

三、增资方基本情况

1、名称：广州纳斯特盈顺股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：纳斯特投资管理有限公司

住    所：广州市海珠区广州大道南 1601 号自编之二、之三、之四 3048 之二十四房

经营范围：股权投资。

股权结构：

单位：人民币万元

普通合伙人名称 认缴出资额 认缴比例

纳斯特投资管理有限公司 10 0.37%

有限合伙人姓名 认缴出资额 认缴比例

蓝国旺 195 7.22%

李志东 1,500 55.56%

樊正兰 100 3.70%

汪民生 200 7.41%

何荣天 695 25.74%

合计 2,700  100.00%

实际控制人：何荣天

关联关系：广州纳斯特盈顺股权投资合伙企业（有限合伙）与公司不存在关联关系。

2、名称：广州国创股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：广州金控基金管理有限公司

住    所：广州市南沙区丰泽东路 106 号(自编 1 号楼)X1301-G7263(集群注册)(JM)

经营范围：风险投资；创业投资；企业自有资金投资；股权投资。

股权结构：

单位：人民币万元

普通合伙人名称 认缴出资额 认缴比例

广州金控基金管理有限公司 100 0.26%

有限合伙人名称 认缴出资额 认缴比例

广州国企创新基金有限公司 38,000 99.74%

合计 38,100  100.00%

控股股东：广州金融控股集团有限公司

实际控制人：广州市人民政府

关联关系：广州国创股权投资合伙企业（有限合伙）与公司不存在关联关系。

四、《企业增资扩股合同》主要内容

根据中华人民共和国《合同法》《公司法》等法律、法规有关规定，本着自愿平等、诚

实信用的原则，经友好协商，平云小匠（甲方）与广州纳斯特盈顺股权投资合伙企业（有限

合伙）（乙方）、广州国创股权投资合伙企业（有限合伙）（丙方）、平云小匠原股东（丁

方，其中：广州广电银通金融电子科技有限公司为丁方1、广州牛匠投资管理中心（有限合

伙）为丁方2）签署《企业增资扩股合同》，主要内容如下：

1、本次增资

1.1 甲方进行增资扩股，注册资本由人民币3,000万元增加至人民币3,360万元，共增加

注册资本360万元。

1.2 本协议各方同意，乙方以人民币2,500万元（以下称为“乙方投资款”）竞得甲方本

次新增注册资本中的300万元，其中300万元计入甲方注册资本（为实收资本），占增资后甲

方注册资本8.9286%，其余部分人民币2,200万元计入甲方资本公积；丙方以人民币500万元

（以下称为“丙方投资款”）竞得甲方本次新增注册资本中的60万元，其中60万元计入甲方

注册资本（为实收资本），占增资后甲方注册资本1.7857%，其余部分人民币440万元计入

甲方资本公积。

 1.3 本次增资前，平云小匠股权结构为：

股东名称 认缴注册资本（万元） 持股比例%

广州广电银通金融电子科技有限公司 2,100 70

广州牛匠投资管理中心（有限合伙） 900 30

合计 3,000 100

本次增资扩股完成后，平云小匠股权结构为：

股东名称 认缴注册资本（万元） 持股比例%

广州广电银通金融电子科技有限公司 2,100 62.5000

广州牛匠投资管理中心（有限合伙） 900 26.7857

广州纳斯特盈顺股权投资合伙企业（有限合伙） 300 8.9286

广州国创股权投资合伙企业（有限合伙） 60 1.7857

合计 3,360 100.0000

2、本次增资扩股的定价依据：广东中广信资产评估有限公司出具的评估报告（中广信

评报字[2019]第 343 号）及立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所出具的《广州平云

小匠科技有限公司（合并）2019 年 1 月到 9 月审计报告》（信会师粤报字[2019]第 11202 号）。

3、增资款项的支付：本合同各方同意，乙方、丙方均应在本合同生效之日起 5 个工作

日内将各自竞得本次增资的投资款一次性汇入合同中甲方指定账户。

4、增资后公司治理结构安排

4.1 甲方公司董事会由 5 人组成，其中，原股东广州广电银通金融电子科技有限公司提

名 4 人，广州纳斯特盈顺股权投资合伙企业（有限合伙）提名 1 人。

4.2 董事长由广州广电银通金融电子科技有限公司提名的董事担任。

5、违约责任及纠纷处理

5.1 任何一方发生违约行为，都必须承担违约责任。

5.2 乙方、丙方未能按期支付增资扩股的投资总额，经甲方催告且无正当理由逾期 30

天仍未履行义务的，甲方有权选择继续履行本合同或解除本合同；如甲方选择继续履行本合

同的，乙方或丙方每逾期 10 天，应按其应付未付的投资款的 0.1％向甲方支付违约金，违

约期自本协议规定的履行期限届满日之次日开始起算直至完成相关手续之日止；如甲方选择

解除本合同的，乙方、丙方已交纳给广州产权交易所的交易保证金无权要求返还，甲方有权

要求广州产权交易所将乙方、丙方已交纳的交易保证金在扣除服务费后，余款作为违约金支

付给甲方。

5.3 如因甲方和丁方原因未能按期完成本协议规定的相关手续，经乙方、丙方催告逾期

30 天仍未履行义务的，乙方、丙方均有权选择解除本合同或继续履行本合同；如乙方或丙

方选择解除本合同的，则甲方、丁方应按照乙方、丙方各自已支付投资款的 30%的标准向

乙方、丙方支付违约金，同时甲方应向乙方、丙方返还乙方、丙方已经支付全部投资款项；

如乙方或丙方选择继续履行本合同的，则甲方（不得占用乙方、丙方支付的投资款）应按照

乙方、丙方各自已支付投资款金额日万分之一的标准向乙方、丙方支付违约金，违约期自本

协议规定的履行期限届满日之次日开始起算直至完成相关手续之日止。

5.4 各方在履行本合同过程中若发生争议，可协商解决；协商不成的，任何一方应将争

议提交被告方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。

6、本合同自各方签署日起生效。国家法律、法规对本合同生效另有规定的，从其规定。

五、备查文件

1、《成交确认书》；

2、《企业增资扩股合同》。

特此公告！

广州广电运通金融电子股份有限公司

                                                    董   事   会

                                                2020 年 4 月 29 日